

**2T Trading A/S**  
Håndværkervej 4 B  
6270 Tønder  
CVR-nr. 26636191

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Kirk Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

2T Trading A/S  
Håndværkervej 4 B  
6270 Tønder

CVR-nr.: 26636191  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Claus Tygesen  
Peter Tygesen  
Thomas Rosenvold Tygesen  
Thomas Tygesen

### Direktion

Thomas Rosenvold Tygesen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 4.249 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 10.348 t.kr., svarende til ca. 93% af balancesummen. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.176.367</b>	<b>10.772.933</b>
Personaleomkostninger	1	(4.580.075)	(5.095.784)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(154.007)</u>	<u>(127.205)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.442.285</b>	<b>5.549.944</b>
Andre finansielle indtægter	3	138.917	40.174
Andre finansielle omkostninger		<u>(124.459)</u>	<u>(513.052)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.456.743</b>	<b>5.077.066</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.207.287)</u>	<u>(1.125.796)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.249.456</u></b>	<b><u>3.951.270</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>(750.544)</u>	<u>(1.048.730)</u>
		<b><u>4.249.456</u></b>	<b><u>3.951.270</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.168	403.831
Indretning af lejede lokaler		0	13.522
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>179.168</u></b>	<b><u>417.353</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	35.442
Deposita		0	92.649
Andre tilgodehavender		1.005.041	1.005.370
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.005.041</u></b>	<b><u>1.133.461</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.184.209</u></b>	<b><u>1.550.814</u></b>
Udskudt skat	7	159.000	36.000
Andre tilgodehavender		216.171	363.253
Tilgodehavende selskabsskat		0	150.186
Periodeafgrænsningsposter		20.856	89.686
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>396.027</u></b>	<b><u>639.125</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>9.568.377</u></b>	<b><u>10.422.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>9.964.404</u></b>	<b><u>11.061.912</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>11.148.613</u></b>	<b><u>12.612.726</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.428.571	1.428.571
Overført overskud eller underskud		3.955.637	4.706.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.384.208</u></b>	<b><u>11.134.752</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.619	26.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.090	65.668
Skyldig selskabsskat		72.287	0
Anden gæld	8	<u>561.409</u>	<u>1.385.954</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>764.405</u></b>	<b><u>1.477.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>764.405</u></b>	<b><u>1.477.974</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.148.613</u></b>	<b><u>12.612.726</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.428.571	4.706.181	5.000.000	11.134.752
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(750.544)	5.000.000	4.249.456
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.428.571</b>	<b>3.955.637</b>	<b>5.000.000</b>	<b>10.384.208</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.705.074	4.555.475
Pensioner	589.500	400.386
Andre omkostninger til social sikring	20.947	17.561
Andre personaleomkostninger	264.554	122.362
	<b>4.580.075</b>	<b>5.095.784</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>8</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	120.939	178.955
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	33.068	(51.750)
	<b>154.007</b>	<b>127.205</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.274
Renteindtægter i øvrigt	31.075	28.672
Valutakursreguleringer	106.887	624
Dagsværdireguleringer	577	0
Øvrige finansielle indtægter	378	604
	<b>138.917</b>	<b>40.174</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.330.287	1.070.796
Ændring af udskudt skat	(123.000)	55.000
	<b>1.207.287</b>	<b>1.125.796</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	952.660	181.253
Afgange	<u>(156.330)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>796.330</u></b>	<b><u>181.253</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(548.829)	(167.731)
Årets afskrivninger	(107.417)	(13.522)
Tilbageførsel ved afgange	<u>39.084</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(617.162)</u></b>	<b><u>(181.253)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>179.168</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	32.841	100.120	1.005.370
Tilgange	0	0	19.671
Afgange	<u>(32.841)</u>	<u>(100.120)</u>	<u>(20.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.005.041</u></b>
Opskrivninger primo	2.601	0	0
Valutakursreguleringer	160	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	<u>(2.761)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger primo	0	(7.471)	0
Valutakursreguleringer	0	417	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>7.054</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.005.041</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	22.000	2.000
Tilgodehavender	137.000	34.000
	<b>159.000</b>	<b>36.000</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	502.866	1.336.019
Skyldige renter	0	656
Anden gæld i øvrigt	58.543	49.279
	<b>561.409</b>	<b>1.385.954</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
